
LUNES 19 DE NOVIEMBRE DE 2012B.O.C.M. Núm. 276 Pág. 11

B
O

C
M

-2
01

21
11

9-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

1 ACUERDO de 15 de noviembre de 2012, del Consejo de Gobierno, por el que se
nombra a don Salvador Victoria Bolívar Presidente del Consejo de Administra-
ción del Ente Público Canal de Isabel II.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 2.1.a) del Decreto 68/2012, de 12 de
julio, del Consejo de Gobierno que regula la estructura orgánica del Canal de Isabel II, a
propuesta del Consejero de Presidencia, Justicia y Portavoz del Gobierno, el Consejo de
Gobierno, previa deliberación, en su reunión del día 15 de noviembre de 2012,

ACUERDA

Nombrar a don Salvador Victoria Bolívar Presidente del Consejo de Administración
del Canal de Isabel II.

Acordado en Madrid, a 15 de noviembre de 2012.

El Consejero de Presidencia, Justicia
y Portavoz del Gobierno,

SALVADOR VICTORIA BOLÍVAR

El Presidente,
IGNACIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ

(03/37.162/12)


		2012-11-19T10:03:32+0100




